ⁱ Be Sirmii.

^j Cod. Just. *om. Cass. Aur. Lugd. Cons.*

^k Hinc incipit pag. secunda folia XVII codicis.

^l Severus Pf. U. h. a. non commemoratur, sed
Valerius Maximus; demum inde a prid. Non. Ian.
ann. 325 Severus dicitur Pf. U. fuisse, quare Go.
in subscr. *Crispum III. et Constantinum III. Cass.*
(324) reponi vult in Chron. autem h. a. legi
jubet *ad Maximum Pf. U.*, aut h. c. referri ad
ann. 326. Sed etiam in c. ult. C. Th. de Privileg.
eor. (VI, 35) anno 320 *proposita*, Severus dicitur

A iudicio nostro se adeptum codicillos adstruxerit, et
idem vel superna codicillorum impressio vel scriptura
adstipuletur interior, tamen, si ad hoc pecuniam con-
stabit speratam^a, nihilominus rejectus in plebem, quo
plus extorquere conatus est, abdicetur. Hos enim so-
los, qui intra palatium versati sunt vel administratio-
nibus functi, ad honores excepi^b oportebit, cæteris
cunctis exemptis et suis reatutis. Si qui tamen bono-
rum virorum suffragio, nulla data pecunia, vel pro-
vinciæ legatione suscepta nostris sunt obtutibus illu-
strati, hi^c duumviratus, euras, testimonium^d, pro-
vinciæ lucrati, cætera munerum publicorum obire non
abnuunt. Qui vero coemptis procurationum adminis-
trationibus^e post lucra de fisco captata vacatio-
nem meruerunt^f, sive perfectissimi sunt^g, sive in-
ter^h egregiorum ordinem locumque consulerintⁱ,
decuriones nominentur. Quibus illi quoque addendi
sunt, qui neque ex administrationibus^j sunt, et tamen
ut perfectissimi delitescunt. *Dat. X. Kal. Febr. Sir-
mio^k Acc. Non. Apr. Crispo II, et Constantino II^l
CC. Cass. (321).*

DE INOFFICIOSO TESTAMENTO.

*Imp. Constantinus A. ad Claudium Præsidem Da-
ciæ^m. Licetⁿ legum auctoritas filiorum potius^o quam
matrum personis voluit^p laborem incumbere, ut de
inofficioso agentes intra præfinita tempora doceant^q,
nullo suo vicio factum, nec^r offensionem se parenti-
bus præstiusse, sed jupiter obsecutos, ut natura
ipsius religio flagitabat, disciplinam illæsam inof-*

*Pf. U. et in c. 1 C. Th. de prædiis min. (III, 32),
quæ c. incidit in annum 322, dignitas Severi omisa
est, ubi tamen argumentum legis, quod ad præfec-
turam potissimum urb. spectat, videtur postulare,
ut in inscr. reponatur. Pf. U. : quas ob causas om-
nis mutatio lubrica est. Be. cj. PPF. (Propæf. sive
Vicar.), male. In codice perit v. Imp.*

^a Go. mendose edid. *separatam*.

^b Tentaverat aliquando Go. *erigi vel evæhi* vel
cæciri, sed postea ipse mutavit sententiam.

^c V. *hi* deest in ed., extat autem. sec. Go. in
ms.; recte.